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Skrev detta för att friheten har kostat oss många unika liv som aldrig får glömmas.

Zhina Symbolen för Frihet

Det finns ingen annan makt än den folket ger

Det finns inga andra flyktvägar nu, för folket ser!

 

 

Frihet, varför är du så främmande för mig och mitt folk

Varför kan du inte borra dig igenom hjärntvätten och skona mig från deras dolk

 

Du har varit indoktrinerad i min kamp sedan vaggan

Du är vad jag söker i den lyckliga sagan

 

Jag minns dig i min mammas sånger, fri från ockupanternas förtryck och misär

Jag minns dig i flykten och trauman som fyller min fredliga atmosfär

 

Jag älskar dig och jag kommer dö för dig!

 

Frihet

 

Du har kostat mig mitt land

Och har satt min värld i brand

 

Du gav mig ett främmande namn

Du berövade mig min mammas famn

 

Frihet, du gjorde mig hemlös

Och gav mig omänskliga fiender i mängder och gjorde de hjärtlös

 

Frihet, du berövade mig min barndom

Du gjorde att jag hamnade i fattigdom

Du förvandlade mina dagar till den kolsvarta natten

Du gjorde att vi levde på bröd och vatten

 

Du gjorde att jag hamnade i kläm

mellan identiteter, mellan nationaliteter, mellan innanför skap, och hamnade till slut i utanförskap

Du tvingade ut mig till att vandra i ökensand

Frihet, du har satt min värld i brand

Allt jag ville var att finnas, och hålla din hand

 

Frihet, för dig missade jag min tunga så jag inte längre kan sjunga frihetsången!



De kastade mig i en Evinfängelset och kastade bort nyckeln och det var sista gången jag såg solnedgången!

De brände mig levande, med granater

Det är så tyst om det från mina grannstater!

 

Det var inte nog! Sedan gick de till staden och gasade den, sedan gick de vidare till bostaden och begravde

alla i den!

Sedan brände ner min by i hopp om att jag inte ska återvända

De tvingade mig att omvända, med sin religion och sjalar att använda

 

 

Frihet, Du gav mig tortyr och fängslade mig och tvingade mig till flykt, i land efter land

 

Frihet, Jag ville bara hålla i din hand,

varför dränkte du mig i internationellt vatten och kastade mig på en strand

Varför tvingad du mig till fångenskap i vaggan

Varför dödar du mig för att vifta med den kurdiska flaggan!

 

Frihet, Jag kommer hålla dig ansvarig för mitt lidande

Jag kommer skölja över dig med sorgen från mitt folks skrikande

Jag kommer springa mot dig levande fast brinnande

Du kan inte gömma dig för evigt, jag försökte hitta dig fredligt!

 

Nu är jag på jakt, efter dig, Nu vet jag vad du är

Nu vet jag var du är!

Nu vet jag vem du är!

 

Du är Zhina,

 

Du är Zhen,

Du är Zhian,

Du är Azadi

 

 

Jin,Zhian,Azadi är ledorden som ska hämta hem vårdagen.

Besegra gårdagen, från tyranni och förtryck, från tvång av sjal och slöja,

Nu ska du inte gömma dig längre och fördröja

 

Du ska ut och befria från auktoritära regimer och kontroll av människans kropp!

Jag ger mig inte även om de suger ut blodet, dropp efter dropp

 

Frihet, nu är det min tur att befria dig!



visst längtar du ut, du känns som du inte längre vill sitta fångad

Stångad blodigt utan samtycke, styckad i bitar

Torterad som Zhina, 

Vars röst ekar i omvärlden!

Visst vill du flaxa dina vingar som fågeln Fenix!

Dags och flyga och informera omvärlden i dess kamp mot Tyranniet

Zhen,Zhin,Azadi får vara ledorden som sätter skräck i Dina ockupanter!

Som bringar ljuset och förändring!

 

Av:

 

Saleh Mohammadi 2022

 

Jag är med dig i varje flax du tar

Flyg och kom ihåg att många av oss är fortfarande kvar!

 

Zhin, Zhian, Azadi

 

Saleh Mohammadi 2022-10-19
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